CÔNG TY CỔ PHẦN

GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG

-----------------------------------------

Số: 04/2021/VNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------------------

Hà nội, ngày 05 tháng 11 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

          Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại thương (VNT Logistics)

Mã chứng khoán: VNT

Trụ sở chính :  Số 2 Bích Câu, P.Quốc Tử Giám, Q.Đống Đa, TP.Hà nội

Điện thoại :  (84-24) 37321090

Fax  :  (84-24) 37321083

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Lý Việt An

Điện thoại    : 0941.898.788

Loại thông in công bố:       24h x    72h       Yêu cầu        Bất thường       Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Thông báo Chốt danh sách trái chủ để đăng ký chứng khoán tại Trung tâm Lưu ký Chứng khoán

Việt Nam (VSD) và niêm yết trái phiếu tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

VNT xin được công bố thông tin đến Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước (UBCKNN) và Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX).

Thông tin này cũng đã được công bố trên website: https://www.vntlogistics.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

        LÝ VIỆT AN

https://www.vntlogistics.com/

CÔNG TY CỔ PHẦN

GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG

                         ---- *** ----

                  Số: 01/2021/TB-VNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

================

                       Hà Nội, ngày 05 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v: Chốt danh sách trái chủ để đăng ký chứng khoán tại Trung tâm Lưu ký Chứng

khoán Việt Nam (VSD) và niêm yết trái phiếu tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

(HNX)

 Để chuẩn bị cho quá trình đăng ký chứng khoán tại Trung tâm lưu ký Chứng

khoán Việt Nam (VSD) và niêm yết trái phiếu chuyển đổi phát hành theo Giấy chứng

nhận phát hành trái phiếu chuyển đổi số 305/GCN-UBCK ngày do UBCKNN cấp ngày

17 tháng 12 năm 2020 đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 thông qua

ngày 30/06/2020 theo tờ trình ngày 23 tháng 6 năm 2020 về việc Phê duyệt phương án

phát hành Trái phiếu chuyển đổi năm 2020 tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

của Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại thương, Công ty xin thông báo về việc

chốt danh sách trái chủ để thực hiện đăng ký chứng khoán và niêm yết trái phiếu chuyển

đổi như sau:

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại thương

2. Địa chỉ trụ sở chính: Số 2 Bích Câu, Phường Quốc Tử Giám, Quận Đống Đa, Tp.

Hà Nội

3. Điện thoại: (024) 3732 1090 Fax: (024) 3732 1083

4. Website: http://www.vntlogistics.com

5. Vốn điều lệ: 119.490.050.000 VNĐ (Một trăm mười chín tỷ bốn trăm chín mươi

triệu không trăm năm mươi nghìn đồng)

6. Mục đích chốt danh sách: thực hiện đăng ký chứng khoán tại Trung tâm lưu ký

Chứng khoán Việt Nam (VSD) và niêm yết trái phiếu chuyển đổi phát hành theo

Giấy chứng nhận phát hành trái phiếu chuyển đổi số 305/GCN-UBCK ngày do

UBCKNN cấp ngày 17 tháng 12 năm 2020 và theo tờ trình ngày 23 tháng 6 năm

2020 về việc Phê duyệt phương án phát hành Trái phiếu chuyển đổi năm 2020 đã được

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 thông qua ngày 30/06/2020.

7. Ngày đăng ký cuối cùng: 12/11/2021.

Quý trái chủ có nhu cầu chuyển nhượng, nhận chuyển nhượng trái phiếu chuyển đổi hoặc

điều chỉnh, thay đổi thông tin trên Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu, vui lòng mang theo

Chứng minh nhân dân/CCCD/Hộ chiếu (đối với trái chủ là cá nhân) và/hoặc Giấy chứng

nhận đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận đầu tư (đối với trái chủ là tổ chức) và Giấy

chứng nhận sở hữu trái phiếu đến làm thủ tục tại Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT

(Đại lý đăng ký lưu ký trái phiếu) chậm nhất là 17h00 ngày 12 tháng 11 năm 2021.

http://www.vntlogistics.com/

- Địa chỉ: Phòng lưu ký và quản lý cổ đông – Công ty Cổ phần chứng khoán FPT-

52 Lạc Long Quân, Phường Bưởi, Quận Tây Hồ, TP. Hà Nội

Thời gian tạm ngưng chuyển nhượng chứng khoán: kể từ 17h00 ngày 12 tháng 11 năm

2021 đến ngày trái phiếu chuyển đổi của Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại

thương được đăng ký chính thức tại Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) và

niêm yết tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX).

Công ty sẽ không giải quyết cũng như không chịu trách nhiệm về các chuyển nhượng

diễn ra từ sau 17h00 ngày 12 tháng 11 năm 2021 đến ngày  Trái phiếu được chính thức

niêm yết tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT

		2021-11-05T16:52:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG
	I am the author of this document

		2021-11-05T17:07:26+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG
	I am the author of this document